solido calloso, tenero, rubente, tū gustu tum
etiā odore suauiss. radice foris atra, intus can-
dida, multo fibrata capillitio. fronde perpe-
tua. Cultus diligentia non magnitudine so-
lum proficiunt, sed interdum etiam è rubris
in candida degenerant. Herba cibo sumpta
medetur lienosis, itē succus ex melle potus,
Idem cum pipere candido datur suspiriosis.
Fraga sitim sedant, stomacho prosunt, præser-
tim bilioso. Succus fragis exprimitur vetusta
te vires accipiēs, præsentaneo remedio ad fa-
cici vlcera, oculorū suffusiones, epiphorasq;
Radici decoctū iocinoris feruores mulcet
matutino & meridie potum. Cal. sic.

F R A X I N V S arbor nota est. Agin. Folia
eius pota viperarū morsibus succurrūt. Cor-
tex crematus illitusque ex aqua lepras sepa-
rat. Ligni verò ramenta si bibantur, letalia ef-
ferunt.

μελίαν
Fresne

E R V C I marini generibus quoddam la-
tum, & alterum sublongius, & rubens. tertium
candidum nascens in Creta, floridum valde,
quod nulla corruptionis labe polluitur. Hoc
fucos quidam putant mulieres suum colorem
mentiri, cum tamen sit radícula eiusdem no-
minis qua sese fucant. Aegineta, Refrigerat
ficcátque in secundo abscessu, ac mediocriter
etiam astringit.

φύκος
θαλάσ-
σιον.

F Y M A R I A. vide Capnos.

F Y N G O R V M differentia duplex. aut
g iij

enim māduntur, aut perniciales sunt. Multi de causis venenosi gignūtur, vbi videlicet clauus ferreus, in quo sit rubigo, aut panni marcor adfuerit, aut si iuxta serpētis cauernam, arborésve, que priuatim pariunt noxios fructus, erumpant. Continent qui tales sunt, nescio quod strigmentum. concretamque pituitam, terraque eruti quàm celerrimè corruptescunt, atque marcore vitiantur. Sed qui veneno imbuti non sunt, suauem in iuribus gratiam habent. largius tamen sumpti nocent, & ægrius concocti strangulant, aut choleram morbum citant. Aegineta, Frigidi & humidi admodum tēperamento sunt: nōnulli ipsorum manducati etiam exitium adferunt, præsertim qui inter ipsos natura constant putridæ qualitatis participes.

G

γαλβάνη

G

ALBANVM succus est nascentis in Syria ferulæ, quod nonnulli metopium vocant.

Maximè laudatur cartilaginosum, merum, thuris effigiem præbens, pingue, minimè lignosum, retinens nōnihil adiecti seminis & ferulæ, graui odore, neque valde humidum, neque nimis aridum. Adulteratur faba fresâ, resina & ammoniaco. Si purgare galbanum voles, in feruentem aquam demittito, namque cum liquefactum fuerit, eius sordes fluitabunt, quas hoc modo facile

separabis : mundo linteo raroque alligatum in fictili aut ærea pyxide ita pendeat, ut imum vasis nō tangat : opertoque vase in feruidam aquam demittito : sic enim sincerū veluti per colum eliquescet , & lignosum in linteo remanebit. Aeg. Calfacit 3. sic. 2. Mollendi & discussoria vi donatum.